

招标文件答疑通知

编号：01

各投标单位：

《江苏省淮河流域重点平原洼地近期治理工程睢宁县黄墩湖洼地治理工程电气设备采购招标文件》（合同编号：WDJQGC-SN-CG2）作如下答疑：

1、招标文件对投标人资质条件要求：高压开关设备须具有本招标设备型号（10KV 环网柜）的合格型式试验报告。而招标文件第五章高压柜应选用江苏鸿亿电气、施耐德电气或 AEG 电气同类产品。请问高压开关柜是选用投标人生产的高压开关柜还是招标文件第五章要求三个品牌选一个？

答：删除技术标准和要求 1.3.3 款“高压柜技术条件”中的以下文字部分：高压柜选用 HXGN15-12 箱型固定式金属封闭环网开关设备，应选用江苏鸿亿电气、施耐德电气或 AEG 电气同类产品。

2、变压器工程量清单除 SCB13-400 其余规格均为 SC13；招标文件第五章技术要求 SCB13-400，SCB13-200 其余规格均为 SC13；招标图纸上变压器型号均为 SC13；三个地方矛盾，请明确变压器型号是否统一为 SC13？（干式变压器 400KVA 以下一般均为 SC13，大于 400KVA 为 SCB13）

答：400kVA 变压器采用 SCB13 型，其余采用 SC13 型。

3、招标文件第四章合同条款及格式 1.1.4 补充：如卖方不能生产变压器，在采购前应拟选三家厂家的名单及资料供买方选择，如卖方不具备自动化系统设备安装能力，须提供三家安装企业的名单及资料供买方选择。请问拟选三家投标时在投标文件中提供名单及资料还是中标后提供？

答：在采购前提供给买方。

4、自动化系统设备是否有推荐厂家？

答：无推荐厂家，按招标文件资格要求选择自动化合作企业。

5、招标文件没有要求提供制造商授权书，投标文件格式中“制造商授权书”请问是否需提供？

答：无需提供。

6、招标文件“交货期：小闫河地涵设备于 2021 年 3 月底前具备交货条件，其他建筑物设备于 2020 年 2 月底前具备交货条件。”请问其他建筑物设备是否指除小闫河地涵以外的其他泵站设备？

答：其他建筑物设备指除小闫河地涵以外的其他建筑物设备？

7、关庙闸和关庙涵洞低压柜招标图纸设计为 GGD，招标清单为 MNS，请问以哪个为准？

答：以工程量清单为准。

8、小闫河闸门动力箱招标清单数量 10 台，招标图纸为 5 台，请问数量以哪个为准？

答：以工程量清单为准，天窗孔 5 台动力箱与上洞首 5 台配置相同，请注意小闫河地涵动力箱原理图注 4。

9、小闫河地涵招标图纸说明低压开关柜内所有塑壳开关配电操，其余闸站招标图纸只有软起控制柜塑壳开关配电操，请问其余闸站低压开关柜内其他塑壳开关是否不配电操？

答：其他可不配电操。

10、小闫河地涵招标图纸中高压开关柜内负荷开关配电操，其余闸站招标图纸未标注配电操，请问

其余闸站高压负荷开关是否不配电操？

答：其他可不配电操。

11、招标图纸和招标文件框架断路器和塑壳断路器没有分断能力要求，请明确框架断路器和塑壳断路器分别按多少 KA 分断能力要求配置？

答：按不小于 50kA 分断能力配置。

12、招标文件低压断路器要求配三段电子式保护，招标图纸中小闫河地涵所有塑壳断路器设计为三段电子式保护，其余闸站部分塑壳断路器为热磁脱扣，请问塑壳断路器采用电子脱扣还是热磁脱扣？

答：低压开关柜内选用电子式脱扣，动力箱内选用电子式或热磁脱扣均可。

请投标单位收到此通知后，速将回执签章后发邮件至：ty88700706@126.com

徐州市通源招标代理有限公司

2019 年 11 月 18 日

回 执

徐州市通源招标代理有限公司：

你单位发布的《江苏省淮河流域重点平原洼地近期治理工程睢宁县黄墩湖洼地治理工程电气设备采购招标文件答疑通知 01 号》（合同编号：WDJQGC-SN-CG2）（共 2 页）已收悉，我单位已理解其内容含义，并将此作为招标文件的一部分予以接受和响应。

投标单位名称（填写）：_____

投标单位代表（签字）：_____ 盖公章 _____

年 月 日